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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:

Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w

Siedlcach
Pitsudskiego 38
08-110 Siedlce

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Ministerstwo Finans6w Budzet Panstwa

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

710315530
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢é

1

1.1 [Nazwa jednostki Samorzadowe Kolegium Odwotawcze w Siedlcach

1.2 |Siedziba jednostki Siedlce

1.3 | Adres jednostki Pitsudskiego 38 08-110 Siedlce

1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Rozpatrywanie odwotan od decyzji, - rozpatrywanie zazalen na
postanowienia, - rozpatrywanie ponaglen na bezczynnos¢ lub
przewlwkle prowadzenie postgpowan, - rozpatrywanie wnioskow o
wznowienie postgpowania lub stwierdzenie niewaznos$ci decyzjii w
indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej
nalezacych do wlasciwosci organdw jednostek samorzadu
terytorialnego; rozstrzyganie sporéw kompetencyjnych pomigdzy
organami jednostek samorzadu terytorialnego, dla ktérych dane
kolegium jest wspolnym organem wyzszego stopnia; - rozpatrywanie
zazalen na postanowienia w odmowie wydania zaswiadczenia;-
rozpatrywanie wnioskow w przedmiocie braku zasadnosci
wypowiedzenia wysokosci oplaty rocznej z tytutu uzytkowania
wieczystego.

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke ) rachunkowosci stosuje si¢ w sposob

ciagly, dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego
grupowania operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywow i
pasywow (w tym takze dokonywania odpisoéw amortyzacyjnych i
umorzeniowych), ustala sie wynik finansowy i sporzadza
sprawozdanie finansowe tak, aby za kolejne lata informacje z nich
wynikajace byly porownywalne. Aktywa i pasywa wycenia si¢ nie
rzadziej niz na dzien bilansowy. Srodki trwate i wartosci
niematerialne i prawne wprowadza si¢ do ewidencji w cenie nabycia.
Nie rozlicza si¢ kosztoéw w czasie, co wynika z powtarzalno$ci ich
wystepowania w kolejnych latach w kwotach pozwalajacych na
uznanie, ze nie b¢dzie to miato istotnego wptywu na oceng sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wysoko$¢ wyniku finansowego. Ustala
si¢ termin inwentaryzowania sktadnikow trwatych oraz maszyn i
urzadzen wchodzacych w sktad srodkow trwatych co 4 lata z uwagi
na to, iz $rodki znajduja si¢ na terenie strzezonym. Zakupione
materialy odpisywane sa w koszty na dzien ich zakupu. Ustalenie
stanu tych sktadnikow aktywow i jego wyceny nastepuje nie pozniej
niz na dzien bilansowy.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa Srodki trwate o warto$ci powyzej 10 tys. zt. finansuje sie ze srodkow na inwestycje w rozumieniu ustawy o
finansach publicznych. Przyjeto, iz srodek trwaly zuzywa si¢ jednorazowo w ciggu catego okresu uzytkowania
wedlug stawki procentowej rocznej zaliczanej do kosztéw w miesigcu grudniu. Odpiséw umorzeniowych
dokonuje si¢ poczawszy od miesigca nastgpujacego po miesigcu przyjecia Srodka trwatego do uzytkowania.
4 |[$rodki trwale o wartosci Srodki trwate konta 013 sa umarzane jednorazowo w 100 procentach w miesiacu przyjecia do uzytkowania.

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty
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4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
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Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

wedtug cen nabycia.

Srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne oraz rzeczowe sktadniki aktywow obrotowych wyceniane sa

zakupione materiaty

zakupu

odnoszone s3 bezposrednio
w cigzar kosztoéw w dniu ich

Nie prowadzi si¢ zapasow magazynowych i koszty zwigzane z zakupem materialow obciazaja wlasciwe
rodzajowo koszty okresu sprawozdawczego, w ktorym zostaly one poniesione.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegdél
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

3)

)

(5

(6)

(7

1 [Wartosci
niematerialne
i prawne

45271,94

0,00

31470,88

0,00

31470,88

1 |Srodki trwate

367 967,40

0,00

32 838,09

0,00

0,00

32 838,09

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 (Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

263 017,37

0,00

2377,99

0,00

2377,99

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwale

104 950,03

0,00

30 460,10

0,00

30 460,10

2 [Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogétem

Lp. | Wyszczegdl
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem

zmniejszenia
(8+9+10+11)

(brutto) stan na

Wartos¢
poczatkowa

koniec roku
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obrotowego (2+7-

12)

®

&)

(10)

1)

(12)

(13)

1 [Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

5900,00

0,00

5 900,00

70 842,82

1 |Srodki trwate

0,00

227135

0,00

0,00

2271,35

398 534,14

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

502,17

0,00

502,17

264 893,19

Srodki
transportu

1.4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki

trwale

0,00

1769,18

0,00

1769,18

133 640,95

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) a7 (18) 19) (20) (21)
I |Wartosci 45271,94 0,00 6 587,98 0,00 5900,00 45959,92 0,00 24 882,90
niematerialne i
prawne
1 |$rodki trwate 345 378,88 0,00 37908,55 0,00 227135 381 016,08 22 588,52 17 518,06
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

263 017,37 0,00

2377,99

0,00

502,17 264 893,19 0,00

1.4

Srodki
transportu

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1.5

Inne srodki
trwale

82361,51 0,00

35 530,56

0,00

1769,18 116 122,89 22 588,52 17 518,06

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 [Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 |niefinansowe 0,00|brak

2 |finansowe 0,00|brak
1.4. Grunty uzytkowane wieczyS$cie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Warto$¢ gruntow 0,00|brak

uzytkowanych wieczys$cie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy

i innych uméw, w tym z tytulu

umow leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00

brak

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

0,00

brak
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3 |Urzadzenia 0,00|brak
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 |brak
Inne $rodki trwate 0,00|brak
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papieréw
wartosciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |brak
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (brak
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepisow

o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|brak
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|brak
¢ |powyzej 5 lat 0,00|brak
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
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Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
rejestrowy lub
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skarbowy)

4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|brak

5 [Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|brak
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowiazania
warunkowego

jednostki

Kwota

Nieuznane brak
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje [brak
i porgczenia

0,00

Inne brak

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikow aktywoéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mie¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowigca
roéznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaptaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowarto$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umow diugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i poreczen
niewykazanych w
bilansie

0,00 |brak
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1.15. Kwota wyplaconych $srodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegd6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 0,00|brak
1 rentowe
2 |Nagrody 55 571,07 [Nagrody jubileuszowe za 20,25,45 lat pracy
jubileuszowe
Inne 0,00|brak
4 [Kwota razem 55571,07
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje brak
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos$é zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyly koszt wytworzenia srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o brak 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 [Przychody - ktére brak 0,00
wystgpily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |brak 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity  |brak 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |brak
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Elzbieta Janusiewicz Agata Maciag
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